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Interpellation till Miljö- och hälsoskyddsnämndens 
ordförande Camilla Eriksson om badplats vid Fittja äng 

Fittja behöver en badplats – det kan vi nog alla vara överens om. Kanske 
ännu mer än många andra stadsdelar, givet att många av de boende i 
närområdet inte tillhör den köpstarkaste delen av befolkningen som har 
möjlighet att åka på dyra semestrar. Därför var det mycket välkommet när 
nyheten för några år sedan kom att det planerades för en ny badplats, som en 
del av en stor satsning på att rusta upp hela området runt Fittja äng.  

Men efter att stora delar av infrastrukturen redan installerats, med största 
säkerhet till en stora kostnader, så lades planerna på ett bad plötsligt ned och 
det som redan installerats avlägsnades. Den förklaring vi kunnat få från 
förvaltningen är att vattenkvaliteten visat sig vara för dålig. Mer information 
– kring orsaker, testresultat eller bakgrundsfaktorer – har vi tyvärr inte fått 
tillgång till.  
 
Ryktesvägen har vi fått höra orsaken till den dåliga vattenkvaliteten avföring 
från fåglar, vilket framstår som troligt med tanke på att det är ett problem för 
hela närområdet. Det är i så fall något som Stockholms stad arbetat effektivt 
med vid vissa av sina badplatser, och något som – med tanke på de sanitära 
olägenheterna och hälsoriskerna – kommunen bör ta tag. En annan hypotes 
är att det rör sig om utsläpp av dagvatten. Det bör i så fall ha löst sig i och 
med att Fittja dagvattenpark kommit på plats.  

Oavsett orsakerna så menar vi i Vänsterpartiet att det vore högst olyckligt 
om planerna på ett bad vid Fittja äng läggs ned, utan att varje möjlig väg för 
att lösa frågan om vattenkvaliteten prövats. Den största delen av 
investeringarna i området är redan gjorda, och att förbättra vattenkvalitet i 
Albysjön borde hur som helst vara en prioriterad fråga för kommunen. 

Därför vill vi ställa följande frågor: 

1. Vilka prov har förvaltningen gjort av vattenkvaliteten vid den projekterade 
badplatsen vid Fittja äng? Har dessa prov gjorts före eller efter att 
dagvattenanläggningen kommit på plats? 
2. Vad har dessa prov visat, gällande vad (fåglar, dagvatten, andra utsläpp) 
som orsakat problemen med vattenkvaliteten?  
3. Vilka åtgärder kan förvaltningen tänka sig att vidta för att åtgärda dessa 
problem? 

Kerstin Amelin (V)


